
Olga V. (malrborka) ID 36427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 19:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky
 1- Nové Zboží Na Objednávku!!!
 Chtěla bych Vás upozornit, že může dojít, že objednané zboží již nebude k dispozici (vyprodáno atd.). Na tuto skutečnost
upozorním a v okamžitě vrátím peníze nebo nabídnu alternativní zboží. Za tuto (výjimečnou) situaci se předem omlouvám.
  1,2-
 STORNO OBJEDNÁVKY: je možné po dobu než mně dojde platba na účet. Pozdější storno lze uskutečnit s tím, že bude odečten
poplatek za vrácení zboží dodavateli.Storno lze uskutečnit níže uvedeným emailem nebo telefonním číslem.
  1,3-
 . NEREGISTROVANÍ: termín pro zaplacení 7 pracovních dnů, pokud platba nebude připsána v tomto termínu, zboží prodávám
dalšímu zájemci. Je to z důvodu špatných zkušeností s neregistrovanými uživateli … děkuji za pochopení. Výjimkou jsou stálí
zákazníci. Objednávky bez kontaktních údajů nepřijímám.
 Pro nepoctivé nakupující zde naštěstí máme "ČERNOU LISTINU - upozornění na nespolehlivé inzerenty" na úvodní straně MB...

  Všem se snažím vyjít vstříc, na mejlíky reaguji co nejdřív to jde, pokud mám k dispozici míry, ráda je sdělím. Neváhejte mě
kontaktovat a zeptat se na cokoliv,ráda vám odpovím. Moji prioritou je spokojený zákazník, mám radost když se zboží líbí a
jste s obchůdkem spokojeni. Pokud budete chtít detailnější fotečky ráda odešlu.

 bízené pokud nejsou označeny a v kategorii NOVÉ ZBOŽÍ, jsou po mé dceři,vše je vyprané, voňavé,,, jsme nekuřácká rodina
bez zvířátek.

  Věci z alba ZDARMA K OBJEDNÁVCE jsou k objednáce v celkové výši nad 350kč

  Pokud se vám bude něco líbit a nebudete si jistí velikostí či materiálem ,vše vám ráda přeměřím a případně nafotím,,,,
neručím za to jestli vám bude v nabízené věci teplo nebo zima!!!!
  Pokud Vám věc detailně nafotím a přeměřím,,, již objednávku neberu zpět pokud to není v následujích reklamačních
podmínkách.

  REKLAMACE: Reklamaci vám ráda uznám v případě, že jsem něco špatně změřila, uvedla nesprávnou velikost,, nebo pokud
jste na nabízené věci našla něco co já jsem přehlédla, tím myslím flíček, dírku, nebo podobnou vadu... Neuznávám reklamaci
na to že se vám věc přestala líbit nebo je méně či více teplá než jste předpokládaly.... Reklamační lhůta je 30.dní od doručení
zboží.
  Na Nové Zboží na Objednávku platí stejné podmínky prodeje, Nereklamuji špatně zvolenou Velikost,

  Poštovné dle nových tarifů ČP. OD 1,1,2008

  Děkuji za přečtení a respektování podmínek a přeji příjemné a úspěšné nakupovíní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

